n° 740 - Sala 02 - CEP: 87707-200 - Bairro: Simara, 
Paranavaí/PR, neste ato representado pelo Sr. Pedro Henrique 
Alarcon Delboni. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
revitalização da iluminação da Avenida Walter Guimarães da 
Costa. 
VALOR: R$ 37.500,00, (trinta e sete mil e quinhentos reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias, contados a partir 
da emissão da ordem de serviços expedida pela Prefeitura 
Municipal. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, contados da 
data da assinatura do contrato. 
RECURSOS: Secretaria de Obras, do Trabalho e Geração de

[...]

enfermagem, materiais odontológico, materiais para fisioterapia 
e outros para suprir as necessidades da Secretária Municipal 
de Saúde, a favor das empresas que apresentaram menores 
propostas, sendo elas: ANGAI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA - EPP , CNPJ n° 04.217.590/0001-60, 
num valor de R$ 21.497,50 (vinte e um mil, quatrocentos e 
noventa e sete reais e cinquenta centavos), BIO - LOGICA 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP , 
CNPJ n° 06.175.908/0001-12, num valor de R$ 19.470,86 
(dezenove mil, quatrocentos e setenta reais e oitenta e seis 
centavos), 

CIRURGICA LONDRINA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
- ME, CNPJ n° 10.676.242/0001-53, num valor de R$ 
29.103,39 (vinte e nove mil, cento e três reais e trinta e nove 
centavos), CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA 
SAUDE LTDA - EPP , CNPJ n° 07.626.776/0001-60, num valor 
de R$ 15.201,34 (quinze mil, duzentos e um reais e trintas e 
quatro centavos), CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA , CNPJ n° 07.700.245/0001-70, num 
valor de R$ 2.956,00 (dois mil, novecentos e cinquenta e seis 
reais), DIMACI PR MATERIAL CIRURGICO LTDA, CNPJ n° 
00.656.468/0001-39, num valor de R$ 6.510,00 (seis mil, 
quinhentos e dez reais), ELISVANDIA MATOS DONINI - ME , 
CNPJ n° 13.547.970/0001-53, num valor de R$ 30.583,89 
(trinta mil, quinhentos e oitenta e três reais e oitenta e nove 
centavos), INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS 
LTDA - EPP, CNPJ n° 12.889.035/0001-02, num valor de R$ 
24.400,85 (vinte e quatro mil, quatrocentos reais e oitenta e 
cinco centavos), LICIMED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS, CORRELATOS E PRODUTOS MEDICOS 
E HOSPITALARES LTDA, CNPJ n° 04.071.245/0001-60, num 
valor de R$ 185,20 (cento e oitenta e cinco reais e vinte 
centavos), MARCOFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ n° 06.935.554/0001-67, num 
valor de R$ 44.807,00 (quarenta e quatro mil, oitocentos e sete 
reais), NUTRIPORT COMERCIAL LTDA., CNPJ n° 
03.612.312/0005-78, num valor de R$ 35.596,00 (trinta e cinco 
mil, quinhentos e noventa e seis reais) e ONCOLINE - 
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP  , CNPJ n° 
07.909.536/0001-73, num valor de R$ 4.512,00 (quatro mil, 
quinhentos e doze reais), para que a adjudicação nele 
procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Dar ciência aos interessados, observados as 
prescrições legais pertinentes. 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE